

Part II Productions ApS

Toldbodgade 35, kl
1253 København K

Årsrapport
1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/03/2018

Christoffer Holst Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Part II Productions ApS

Toldbodgade 35, kl

1253 København K

e-mailadresse: Chris-holst@hotmail.com

CVR-nr: 38141554

Regnskabsår: 01/11/2016 - 31/10/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med produktion af videoer, billeder, tv-programmer, film og herved forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 9.312 kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. nov. 2016 - 31. okt. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		264.756
Eksterne omkostninger		-135.966
Bruttoresultat		128.790
Personaleomkostninger		-109.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.127
Resultat af ordinær primær drift		12.143
Øvrige finansielle omkostninger		-93
Ordinært resultat før skat		12.050
Skat af årets resultat		-2.738
Årets resultat		9.312
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.312
I alt		9.312

Balance 31. oktober 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.337
Materielle anlægsaktiver i alt	1	26.337
Anlægsaktiver i alt		26.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.395
Andre tilgodehavender		2.433
Tilgodehavender i alt		46.828
Likvide beholdninger		990
Omsætningsaktiver i alt		47.818
Aktiver i alt		74.155

Balance 31. oktober 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		9.312
Egenkapital i alt		59.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492
Skyldig selskabsskat		4.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.843
Gældsforpligtelser i alt		14.843
Passiver i alt		74.155

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg
	mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	33464
Afgang	0
Kostpris ultimo	33464
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7127
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-7127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26337